
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  188 DEL 08-10-2013
R. G. N. 414 DEL 14-10-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla Ditta

FASULO Antonio da Cicciano (NA) per lavori di
manutenzione/riparazione da eseguire su
automezzi  Comunali Targati FI366082,
BA266WZ,  e Jepp Fuoristrada tg. DJ376WF.

CIG 16953810A9

L'anno  duemilatredici, addì  otto del mese di ottobre, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che gli autisti degli automezzi indicati in oggetto richiamavano
l’attenzione dello scrivente settore sulla necessità di sottoporre gli stessi a
controllo presso ditta specializzata, in quanto necessitano di alcuni interventi;

Che, stante l’urgenza, si contattava la Ditta in oggetto già incaricata da questo
Comune per analoghi interventi, che nel dichiarare la propria disponibilità,
faceva pervenire apposito  preventivo di spesa per i lavori consistenti in:

Preventivo n° 14 del 23/09/20131)

                Automezzo tg. FI366082
n° 1 Batteria, n°1 Tubo freno, n° 1 Lt olio, revisione leva cambio +

Lavoro =  € 255,55 compreso IVA;

Automezzo tg. BA266WZ
N° 1 Motorino di avviamento, n° 2 Lt olio, n° 1 Manicotto acqua,

Riparazione SUP Valvola termostatica + lavoro = €  204,96 compreso
IVA;



Automezzo tg.DJ376WF
N°  15 Lt olio motore, n° 2Filtro aria,n° 2 Filtrio olio, n° 2 Filtro Gasolio

n° 1 manicotto acqua, n° 2 fascette per manicotto + lavoro € 237,28
compreso IVA;

Attesa la necessità e con essa l’urgenza di procedere agli interventi di
riparazione/Manutenzione dei suindicati automezzi;
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) attestante la
regolarità dei versamenti effettuati emesso dall’INPS in data 09/09/2013;

                                     Con la presente,

DETERMINA
Di impegnare la somma complessiva di € 697,79 compreso IVA sui seguenti
codici di appartenenza del redigendo bilancio 2013 di seguito elencati:

 €   255,55  codice  n°  1.09.06.03  Cap. n° 1302.00;

 €   204,96  codice  n°  1.08.01.03  Cap. n°   976.02;

 €   237,28  codice  n°  1.09.03.03  Cap. n° 1164.06

Di affidare alla ditta FASULO Antonio da Cicciano (NA) i lavori di riparazione
degli automezzi in parola come in premessa specificato;
Di Inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.188 del 08-10-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     14-10-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 14-10-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.188 del 08-10-2013 Comune di Roccarainola


